

**Mulligan Invest, Esbjerg ApS**  
**Rolfsgade 104, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 37 81 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

**Claus Harbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mulligan Invest, Esbjerg ApS Rolfsgade 104 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 37 81 22
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Harbo, A N Hansens Alle 34A, 2900 Hellerup
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Hørning Parket A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.221 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -533 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.946</b>	<b>-19.839</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.267.737	1.251.667
Andre finansielle indtægter	643	875
Øvrige finansielle omkostninger	-1.537	-430
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.220.897</b>	<b>1.232.273</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.220.897</b>	<b>1.232.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.737	751.667
Overføres til overført resultat	753.160	480.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.220.897</b>	<b>1.232.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.297.025	1.829.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.297.025</u>	<u>1.829.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.297.025</u></b>	<b><u>1.829.288</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>399.529</u>	<u>27.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.529</u></b>	<b><u>27.582</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.696.554</u></b>	<b><u>1.856.870</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.919.525	1.451.788
4 Overført resultat	<u>-2.532.563</u>	<u>-3.285.723</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-533.038</u></b>	<b><u>-1.753.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.932	15.000
Anden gæld	<u>3.196.660</u>	<u>3.595.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.229.592</u>	<u>3.610.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.229.592</u></b>	<b><u>3.610.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.696.554</u></b>	<b><u>1.856.870</u></b>

- 1 Forudsætning for going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætning for going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -533 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.451.788	700.121
Resultatandel	467.737	751.667
	<u>1.919.525</u>	<u>1.451.788</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-3.285.723	-3.766.329
Årets overførte overskud eller underskud	753.160	480.606
	<u>-2.532.563</u>	<u>-3.285.723</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 950 tkr.		